
 
  
 

 

 
 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE Č. 13 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

EG.D, a.s., jakožto zadavatel SK, zastoupený ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. , 

obdržel dne 26. 9. 2024 jednu žádost o vysvětlení zadávací dokumentace Systému 

kvalifikace. 

 

Na dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď: 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 21 

Dotaz č. 21.1 (citace) 

Dobrý den, 

prosím o potvrzení - bod 4.2.1.1 - pozice D+E+F (revizní technik, stavbyvedoucí, projektant) 

může být jedna a tatáž osoba? V žádném jiném bodě kromě těchto tří by již nebyla. Lze tuto 

stejnou osobu použít i v rámci regionu do obou částí? A lze tutéž osobu také použít do jiných 

regionů? Děkuji. 

 

Odpověď na dotaz č. 21.1 

Zadavatel potvrzuje, že osoby splňující požadavek dle bodu 4.2.1.1.d, 4.2.1.1.e a 4.2.1.1.f 

mohou být prokazovány jednou a tou samou osobou. Zároveň zadavatel potvrzuje, že může 

tyto shodné osoby dle bodu 4.2.1.1.d, 4.2.1.1.e a 4.2.1.1.f uvádět v obou částech a rozdílných 

regionech. 

 

 

V Praze dne 27. 09. 2024 

 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.   

 

Zadavatel: 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  

IČO: 280 85 400 

 

 „Systém kvalifikace – Elektromontážní práce II“ 

(dále jen „SK“) 

 

Evidenční číslo: Z2024-037732 


		2024-09-27T09:57:27+0200
	Markéta Olmerová




